Выписка

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
15 апреля 2015 года                                                                                                                 № 2

с.Выльгорт

	Председатель комиссии
	- Лажанев О.А., руководитель администрации муниципального района

	Заместитель председателя комиссии
	- Баранов К.М., первый заместитель руководителя администрации муниципального района

	Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	- Ковалёва И.А., главный специалист отдела общего обеспечения администрации муниципального района «Сыктывдинский»

- Карманова И.Г., председатель Сыктывдинского районного Совета ветеранов
- Михайлова Л.С., главный редактор ГАУ РК «Редакция газеты «Наша жизнь»

- Моцный С.М., депутат Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

- Носов В.Ю., руководитель аппарата администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

- Соколова С.И. - заведующий отделом общего обеспечения, председатель профсоюзного комитета

- Шкодник А.М., глава муниципального района – председатель Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

Присутствовали: Баранов А.М., Ковалёва И.А., Карманова И.Г., Моцный С.М.,            Соколова С.И., Шкодник А.М.
На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии из 9,  кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об итогах проведения I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».

2. О проведении II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».

1.Об итогах проведения I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
Слушали:

Ковалёву И.А. –  доложила о проведении I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
По итогам обсуждения на голосование ставятся вопросы:

1.1.Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во II этапе конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» согласно приложению.
Результаты голосования:

«за» - 6,  «против» - 0.

Решили:

1.1.Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во II этапе конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» согласно приложению.
2. О проведении II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».

Слушали:

Ковалёву И.А. – доложила, что с 16 по 30 апреля 2015 года объявлено о проведении               II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский». Конкурсной комиссии необходимо принять решение о дате, месте и методах проведения II этапа конкурса.
По итогам обсуждения на голосование ставятся вопросы:

2.1. Провести II этап конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», состоящих из двух подэтапов: тестирование – 16 апреля 2015 года в Коми республиканской академии государственной службы и управления; структурированное интервью (собеседование) -   18 апреля 2015 года в 14.00 в администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», с.Выльгорт, ул.Д.Каликовой, д.62, кабинет    № 28.

2.2. Секретарю комиссии (Ковалёва И.А.):

2.2.1. Разместить список кандидатов, допущенных к участию во II этапе конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», график проведения II этапа конкурса на официальном сайте администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
                                                                                                              Срок: 15 апреля 2015 года.
2.2.2. Сообщить в письменной форме кандидатам, допущенным к участию во II этапе конкурса, о дате, времени, месте и методах проведения II этапа конкурса.
                                                                                                              Срок: 15 апреля 2015 года.
Результаты голосования:

«за» - 6, «против» – 0.

Решили:

2.1. Провести II этап конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», состоящих из двух подэтапов: тестирование – 16 апреля 2015 года в Коми республиканской академии государственной службы и управления; структурированное интервью (собеседование) -   18 апреля 2015 года в 14.00 в администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», с.Выльгорт, ул.Д.Каликовой, д.62, кабинет    № 28.

2.2. Секретарю комиссии (Ковалёва И.А.):

2.2.1. Разместить список кандидатов, допущенных к участию во II этапе конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», график проведения II этапа конкурса на официальном сайте администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».

                                                                                                              Срок: 15 апреля 2015 года.
2.2.2. Сообщить в письменной форме кандидатам, допущенным к участию во II этапе конкурса, о дате, времени, месте и методах проведения II этапа конкурса.

                                                                                                              Срок: 15 апреля 2015 года.
Заместитель председателя комиссии                                                                  К.М. Баранов
Секретарь комиссии:                                                                                             И.А. Ковалёва